
                                                                              

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestuj ąca w obszary wiejskie.

 Projekt współfinansowany  ze  środków  Unii Europejskiej w ramach Działania 313,  
322, 323 „ Odnowa i rozwój wsi”  Program Rozwoju Ob szarów Wiejskich 

na lata 2007-2013

                                                                                           Radziejów, 12 czerwca  2013 r.
GMINA RADZIEJÓW

znak postępowania: ZP.271.2.2013

                                                                                                 Wykonawcy 
                                                                          bior ący udział w post ępowaniu

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu 
o  udzielenie  zamówienia  publiczngo  w  trybie  przetargu nieograniczonego pn:  „Budowa 
placów  zabaw  w  miejscowo ściach  Zagorzyce  i   Przemystka”  jako  najkorzystniejszą 
wybrano ofertę  złożoną przez:

                                                                        HYDRO-WIELKOPOLSKA
                                                                      B. Przepióra PLACE ZABAW
                                                                              ul. Farbiarska 28 
                                                                               62-050 Mosin

- z ceną 80 444,76 zł. brutto

Uzasadnienie:

Wybrana  oferta  została  złożona  przez  Wykonawcę  spełniającego  warunki  udziału 
w postępowaniu. Oferta spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 
Istotnych  Warunków Zamówienia,  nie  została  odrzucona  oraz  uzyskała  najwyższą  ilość 
punktów w kryterium oceny ofert (cena), tj. 100 pkt.    

Oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację:

Nr 
oferty

Wyszczególnienie Wykonawców, 
którzy zło żyli oferty

Liczba punktów 
w kryterium 

cena

Łączna 
 punktacja

1. WERAN Sp. z o.o.
ul. Nowodworska 12/9

54-433 Wrocław

Nie dotyczy Nie dotyczy



2. MAGIC GARDEN Daniel Gacek
ul. Mieleńska 27
 88-170 Pakość

Nie dotyczy Nie dotyczy

3. MEVIUS s.c.
Wojciech Zdeb, Mateusz Cichowski
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski

Nie dotyczy Nie dotyczy

4.  HYDRO-WIELKOPOLSKA
B. Przepióra PLACE ZABAW

ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina

100,00 100,00

5.  NOVUM Wyposażenie Placów 
Zabaw Sławomir Chmieliński

Grom 36, 12-130 Pasym

77,76 77,76

6. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„APIS” J. Oziębło

ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław

93,77 93,77

7. FIRMA FENSTER s.c.
85-825 Bydgoszcz

ul. Wojska Polskiego 65

96,62 96,62

Stosownie  do  art.  92  ust.  1  pkt  2   ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający 
zawiadamia, że odrzucono oferty następujących Wykonawców:

1)  WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 Wrocław
2)  MAGIC GARDEN Daniel Gacek, ul. Mieleńska 27, 88-170 Pakość
3)  MEVIUS s.c. Wojciech Zdeb, Mateusz Cichowski, Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty

Ad. 1)  Zamawiający wezwał Wykonawcę WERAN Sp. z o.o., ul. Nowodworska 12/9, 54-433 
Wrocław do dostarczenia następujących  dokumentów: certyfikatów zgodności i karty 
techniczne  dla urządzeń wyposażenia placów zabaw, wskazując Wykonawcy termin 
do  dostarczenia  dokumentów.  Wykonawca  ww.  dokumentów   w  wyznaczonym 
terminie nie złożył.   

   Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
odrzuca ofertę.

Ad. 2)  Zamawiający wezwał Wykonawcę MAGIC GARDEN Daniel Gacek, ul. Mieleńska 27, 
88-170 Pakość do dostarczenia następujących  dokumentów: certyfikatów zgodności 
i karty techniczne  dla urządzeń wyposażenia placów zabaw, wskazując Wykonawcy 
termin do dostarczenia dokumentów. Wykonawca ww. dokumentów  w wyznaczonym 
terminie nie złożył.   

           Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
odrzuca ofertę.

Ad. 3)  Zamawiający wezwał Wykonawcę MEVIUS s.c. Wojciech  Zdeb, Mateusz Cichowski, 
Majdan Brzezicki 42, 21-050 Piaski do złożenia wyjaśnień  dotyczących elementów 
oferty mających wpływ na wysokość zaoferowanej ceny, w celu ustalenia, czy oferta 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
Wykonawca w przesłanym wyjaśnieniu oświadczył, że  w złożonej ofercie  została nie 
właściwie  wyliczona  cena.  Wskazana  cena  dotyczy  tylko  budowy  jednego  placu 
zabaw. 



Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy w związku z art. 90 
ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ponadto,  zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający 
informuje,  że  umowa  z  wybranym  Wykonawcą  w  sprawie  przedmiotowego  zamówienia 
publicznego  może  być  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania 
zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

                                                                                        Wójt  Gminy Radziejów
                                                                                                   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 12 czerwca 2013 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 12 czerwca 2013 r 

            
.


